

Amtsblatt

der Stadt Rheinberg

Amtliches Bekanntmachungsblatt

35. Jahrgang Ausgabetag: 16.06.2021 Nr. 19

Inhalt: Seite:

Bekanntmachung zur Sitzung des Betriebsausschusses der Stadt Rheinberg am 22.06.2021, 17.00 Uhr in der Stadthalle des Stadthauses in Rheinberg

118

Impressum: Herausgeber:

Verantwortlich für den Inhalt:

Erscheinungsweise:

Bezug:

Kontakt:

Der Bürgermeister, 47495 Rheinberg, Kirchplatz 10 (Stadthaus)

Bürgermeister der Stadt Rheinberg

Nach Bedarf

Einzelbezug ist kostenlos bei Abholung im Stadthaus der Stadt Rheinberg, Zimmer 8 (Auskunft), und anderen

Auslegestellen im Stadtgebiet möglich.

Das Amtsblatt steht im Internet unter der Adresse www.rheinberg.de zum kostenlosen Download zur Verfügung.

Stadtverwaltung Rheinberg, Zimmer 123,

Telefon 02843/171-131, Telefax 02843/171-480, e-mail-Adresse: Stadtverwaltung@Rheinberg.de



BEKANNTMACHUNG

zur Sitzung des Betriebsausschusses der Stadt Rheinberg am Dienstag, 22.06.2021, 17:00 Uhr im Raum Stadthalle des Stadthauses in Rheinberg

Bitte beachten Sie die aufgrund der Corona-Pandemie geltenden Hygieneregelungen. Besucherinnen und Besucher werden zur möglichen Nachverfolgung von Infektionen namentlich erfasst. Es ist – auch am Sitzplatz – eine Schutzmaske des Typs FFP2/KN95 ohne Ventil zu tragen.

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung

- 1. Prüfung der Einladung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Ausschließungsgründe gemäß § 31 GO
- 3. Anerkennung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 17.03.2021
- 4. I. Quartalsergebnis 2021 des DienstLeistungsBetriebes der Stadt Rheinberg
- 5. Jahresabschluss und Lagebericht 2019 des DienstLeistungsBetriebes der Stadt Rheinberg
- 6. Abfallstatistik 2020
- 7. Grünpflegekonzept Änderungsvorschläge
- 8. Ergänzung(en) der Tagesordnung
- 9. Bericht über die Ausführung von Beschlüssen
- 10. Anfragen, Mitteilungen, Verschiedenes

Nichtöffentliche Sitzung

- 11. Prüfung der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 12. Ausschließungsgründe gemäß § 31 GO
- Anerkennung der Niederschrift über die nichtöffentliche Sitzung vom 17.03.2021
- 14. Berichtswesenliste über Aufträge ab 5.000 €
- 15. Ergänzung(en) der Tagesordnung
- 16. Bericht über die Ausführung von Beschlüssen
- 17. Anfragen, Mitteilungen, Verschiedenes

Rheinberg, 10.06.2021

gez.

Josef Devers Ausschussvorsitzender